Magma Fincorp Limited

Regd. Office Magma House

24 Park Street, Kolkala 700 016 Tel: 91 33 4401 7350 / 7200 Fax : 91 33 4401 7313

CIN: L51504WB1978PLC031813 Web: www.magma.co.in



8 May 2017

The Manager, Listing Department, **National Stock Exchange of India Limited** Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai-400051

Symbol: MAGMA

**BSE Limited** 

Corporate Relationship Department 25th floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai-400001

Company Code: 524000

Dear Sir,

Sub: Submission of copies of the newspaper advertisement issued to shareholders pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, ('IEPF Rules 2016') as amended by Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 (IEPF Amendment Rules 2017) and applicable provisions of the Companies Act 2013

Ref: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith Newspaper cuttings published by the Company in leading English newspaper (The Financial Express) and in Regional language newspaper (Aajkal) on 6 May 2017 regarding intimation of transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Demat Account, in terms of Rule 6 of the IEPF Rules 2016 as amended by IEPF Amendment Rules 2017.

The same is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Magma Fincorp Limited

Company Secretary ACS No. 13918

Follow us on 📑 www.facebook.com/MagmaFincorp 🕃 www.twitter.com/MagmaFincorp.ltd 🛅 www.linkedin.com/company/magma-fincorp-ltd.



Aajkal (6.05.2017) আসরে জেটলি, বরফ গলা শুরু

দেখুন ১১ পাত

সৰাস্থাৰ । একজুসিভ । মাচি নিপোট। বিতৰ্ক। ইন্টাৰভিড। ডেুসিং কমি।

PRESIDENCE ACTOR SOUTHERS SHOW

# ও দিতে হবে नो

ভ্যেক চক্ৰবৰ্তী

2059

এ-২০ দিনের মধ্যে শেষ হয়ে । আধাস দিয়েছেন।'

াতা পর্ব মিটিয়ে নভি সুমুই টি পরিদর্শনে যাওয়ার কথা াখছেন কেন্দ্রীয় ক্রীড়ামন্ত্রী। श्रीतमर्गात्मद्दे (श्रय नग्न, पिक्कि কেন্দ্রে নজর রাখবেন বলেও াখলেন তিনি। প্রয়োজনে ৩০ ফের পরিদর্শনে আসবেন এবং াঁ প্রদর্শনী মাচে খেলার কথাও ধলেন। এশিয়ার অন্যতম সেরা য়ে উঠতে পারে যুবভারতী। কলকাতায় এসে এমনটাই দন ফিফা প্রতিনিধিরা। এদিন া সরে বিজয় গোয়েলও বলে ানা স্টেডিয়ামগুলোর তুলনায় দর্শকাসন অনেক বেশি। আশা বতী বিশ্বমানের হয়ে উঠবে।' ->৭ বিশ্বকাপের জন্য ঃ ২০০ কোটি টাকা বাজেট ছে বলে জানান কেন্দ্রীয় । প্রয়োজনে টাকার অন্ধর্টা কথা জানিয়ে রেখেছেন **ই যুব বিশ্বকাপের মধ্যে** শে ফটবলের প্রচার এবং 'লক্ষ্য, সে কথা মনে করিয়ে ভামন্ত্রী বলেন, 'এই স্থোগ ার কাছে গর্বের। ক্রিকেটের ট্টবলকেও দেশে সমানভাবে ব্ৰ তোলাৰ লক্ষ্যে এগোচ্ছি। গকে সামনে রেখেই 'নিশন ন' প্রোজেন্ট করা হয়েছে। **৷ হাজার স্কুলের বাচ্চাদের** াল খেলাকে পৌছে দেওয়া াল পরিকাঠামোর উন্নয়নের রেখে প্রাক্তন ফটবলারদের ঠকে বসেছিলেন কেন্দ্রীয় হাজির ছিলেন সভ্যজিৎ তনু ভট্টাচার্য, ভাস্কর গাঙ্গলি ।খার্জি। তাদের থেকে পাওয়া রামর্শ নিয়ে ফেডারেশনের চনায় বসার কথাও শুনিয়ে

জিয় গোয়েল।
কন্দ্রীয় ক্রীড়ামন্ত্রীর যুবডারতী
দেখা মিলল না রাজ্যের
রূপ বিশ্বাস বা ক্রীড়া রাষ্ট্রমন্ত্রী
ওক্রার।বিতর্ক এড়িয়ে বিজর
বন্য সুখ্যমন্ত্রীর সম্পেও তাঁর

কোনও সিদ্ধান্ত নেওয়া হয়নি। কিন্তু বলেছেন, দলের কেন্ড ডোপংমে ধরা পড়লে নিশ্চয়ই খুশি হব না। নেন্ডার সঙ্গে এখনও কোনও কথা বলিনি।'

#### 🏻 আমন্ত্রণ

এই প্রথম কাশ্মীরের কোনও ফুটবল দল খেলবে বিদেশে। আই লিগ ঘিডীয় ডিভিশন কাব রিয়েল কাশ্মীর এফসি খেলবে স্কটল্যান্ডে, স্টেনহাউসমূরের বিরুদ্ধে। আগামী জলাইয়ে একটি আমন্ত্রণী ফুটবলে।

#### 🔳 হেরে বিদায়

মিলেনিয়াম এসতোরিল ওপেনে কোয়ার্টার ফাইনালে হেরে গেলেন লিয়েন্ডার পেজ ও আন্দ্রে সা জুটি, ৬–৭, ৬–৪, ৮–১০ গৈমে নিকোলাস আলমাগরো–গুইলেরমো গার্সিয়া লোপেজের কাছে। হেরে গেছেন দ্বিবিজ্ঞ শরণ ও পুরব রাজা জুটিও।

## 📓 সম্পর্ক ছিন্ন

কোর্টের ভেতরে তাঁর সময়টা একেবারেই ভাল যাচেছ না। এবার দীর্মদিনের কোচ মারিয়ান ভাজদা, ফিটনেস কোচ গেডার্ড ফিল গ্রিংশ্চ, ফিজিওথেরাপিন্ট মিলিয়ান জ্যামানোভিচের সঙ্গে সম্পর্ক ছিন্ন করলেন নোভাক জকোভিচ।

## ■ নতুন দায়িত্ব

এবার ভারতের তীরন্দাজ দলের সঙ্গে যুক্ত হলেন মূণাল চক্রবর্তী। মেন্টাল ডেভেলপমেন্ট কোচ হিসেবে থাকবেন। একইসঙ্গে টাটা স্পোর্টস আকাদেমির সঙ্গেও থাকবেন। দীপিকা কুমারী, জয়ন্ত তালুকদারদের মেন্টাল কোচিং দেবেন তিনি।

## ■ চাইলে রাজি

ফুটবল কেরিয়ারে নাপোলিতে ধুব ভাল সময় কাটিয়েছিলেন। যদি সমর্থকরা চান, তাহলে নাপোলির কোচের দায়িত্ব গ্রহণ করবেন তিনি। নিজেই জানিয়েছেন ফুটবল রাজপুত্র মনে করলেও, মেসি চার ম্যাচ নির্বাসিত া বেলবো ৭ মেকাদরমে অনুপালন কেলে

## ২ বছর জেলের মুখে নেইমার

আজকালের প্রতিবেদন

ট্রান্সফারের অস্কছতার অভিযোগে এবার কঠেগড়ায় দাঁড়াতে হচ্ছে নেইমারকে। শুধু তাই নয়, নেই সঙ্গে তাঁর দু 'বছরের শেস্কঃ, স্তান্থেপিস্কি ফ্রিন্টান্টিস্<sup>নীক</sup> অভিযোগ আনা হয়েছে। একইসঙ্গে বার্সিলোনার সভাপতি জোসেপ মারিয়া বার্ডোমিউ এবং স্যান্দ্রো রোসেলের বিক্রদ্ধেও দুর্নীতির অভিযোগ রয়েছে। ভিআইএসের তরফে নেইমার

निवद्गार्थेय व्यवस्था विश्वति । विश्वार विश्वति । विश्वति ।

MAGMA

## ম্যাগমা ফিনকর্প লিমিটেড

(CIN: L51504WB1978PLC031813

রেজিস্টার্ড অফিস: 'ম্যাগমা হাউস', ২৪, পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা–৭০০০১৬ ফোন: 033-4401 7200/350 ফ্যাক্স: 033-4402 7731

ওয়েবসাইট: www.magma.co.in ই-মেল: shabnum.zaman@magma.co.in

নোটিস

(কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারদের অবগতির জন্য) ইনভেস্টর এডুকেশন আন্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আই ই পি এফ) ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলির বাধ্যতামূলক ট্রাসফার

২৭ নভেসর, ২০১৬ তারিশে বাংলা পত্রিক। 'আজকাল' এবং ইংরেজি পত্রিকা 'ফিনাপিয়াল এম্বপ্রেস'-তে প্রকাশিত পূর্ববর্তী নোটিসের 
যারাবাহিকতাক্রমে এই বিজপ্তি জারি করা হচ্ছে। শেয়ারহেশ্ভারগবকে এতদ্বারা জানানো যাছে যে, ইনভেস্টর এড্কেশন আন্ত প্রোটেনশন
ফান্ড অথরিটি (আকাউণিং অভিট, ট্রাপফার অ্যান্ড বিফান্ড) আমেন্ডমেন্ট রূপস, ২০১৭ (এর পর 'আই ই পি এফ আমেন্ডমেন্ট রূপস,
২০১৭ বরা হবে) ছারা সংশোধিত ইনভেস্টর এড্কেশন আা্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (আাকাউণিং, অভিট, ট্রাপফার আন্ত রিফান্ড)
রূপস ২০১৬ (এরপর 'আই ই পি এফ রূপস ২০১৬' বলা হবে) সহযোগে পঠনীয় কোম্পানিজ আন্তি ২০১৩-এর সেকশন ১২৪(৬)-এর
রাবস্থাধীনে কোম্পানির যে সকল ইকুইটি শেয়রের প্রেক্তিতে পর পর ৭ (সাত্র) বছর বা তার বেশি সনম ধরে সভ্যাংশর উপযুক্ততা দাবিহীনভাবে রয়েছে, সেই সকল ইকুইটি শেয়র বিধিবন্ধভাবৈ কোম্পানি কর্তৃক ভারত সরকারের ইনভেস্টর এড্কেশন আাভ গ্রোটেকশন
ফান্ড (আই ই পি এফ) আকাউণ্টে ট্রাফান্সর করানের ভারপাক। তদস্বায়ী; আই ই পি এফ রূপস ২০১৬-এর রূপ ৬(৩)-এর শর্তান্নরে
কোম্পানি সংশ্লিষ্ট যে সকল শেয়ার হোভারের ইকুইটি শেয়ার রাবন সভ্যাংশ পর পর ৭ (সাত্র) বছর বা তার অধিক সময় ধরে দাবিহীন
রয়েছে সেই সকল শেয়ারহোভারকে আই ই পি এফ ডিফ্রাট আকাউণ্টে তাদের শেয়ার স্থানান্তরের বিষয়টি ২৫ নভেম্বর, ২০১৬ ডারিখে
রেজিস্টার্ডেসিপেও পোন্ট মারফত স্বত্যভাবে নোটিস হারা জানিয়ে দেওয়া হয়েছে।

জাজাজ নাম, ঠিকানা, ফোলিও নামর, ডিম্মাট আকাউণ্ট নম্বর, হস্তাপ্তরের জন্য বক্ষো ইকুইটি শেয়ারর সংখ্যা এবং ৩১ মার্চ, ২০০০ সমান্ত অছাজ্যুক্ত এবং পরবর্তী সময়ের জন্য দাবিহীন সভ্যাংশগুলির বিস্তারিত বিবরণ ওয়েগলিক https://inagma.co.in/about-us/intvestor--relation/ secretarial-documents/download-secretarial-documents-তে পাওয়া যাবে। এটা শেয়ার হোন্ডারদের জ্ঞান্ত করানো এবং প্রযোজনীয় বাবস্থা নেওয়ার জন্য

২৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিকে কপোরেট বিষয়ক মন্ত্রক কর্ডুক ইস্যু ক্ষরা আই ই পি এফ আমেন্ডনেট রুলস, ২০১৭ অনুযায়ী উপরোজ দেয়ারগুলির হস্তান্তরের নির্ধারিত তারিক: ৩১ মে, ২০১৭। সংশ্লিষ্ট দেয়ার হোন্ডারদের ২৫ নভেম্বর, ২০১৬ তারিকে ইনটিমেশন পেটারে উল্লেখিড মতো নির্দাপিথিত পদ্ধতি ধারা ৩১ মার্চ, ২০১০ সম্বান্ত আর্থিক বছর এবং পরবর্তী সময়ের জন্য এই ধরনের পজাংশ দাবি করার সুযোগ দেওয়া হবে এবং তা কোম্পানির নোজাল অফিসার মিস শবনম জামান, কোম্পানি সেক্রেটারি, কোম্পানির রেজিষ্টার অফিসে বা আমাদের রেজিস্টার এবং দেয়ার ট্রাক্সার এক্টেস মেঃ নিকো টেকনোলজিস প্রাইডেট পিমিটেড, ভি-৫১১, বাগরি মার্কেট, ৬৮ তল, ৭১, বি আর বি বসু রোজ, কলকাতা–৭০০০০১, টেলি নং + ৯১ ৩৩ ২২৩৫ ৭২৭০/৭২৭১, + ৯১ ৩৩ ২২৩৪ ৩৫৭৬, E-mail: nichetechpl@nichetechpl.com.in-এর নিকট ১৫ মে ২০১৭ ভারিকে বা তার পূর্বে অবশাই পৌছনো চাই।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের ১৫ মে, ২০১৭ ভারিষে বা ভার পূর্বে ভাদের দাবিহীন/অগ্রদন্ত সভ্যাংশের অর্থ দাবি করতে অনুরোধ করা হড়ে, অন্যাধায় একাদিক্রমে বিগত সাত (৭) বছর বা ভার বেশি সময়ের জন্য পড়ে থাকা অগ্রদন্ত/ দাবিহীন লভ্যাংশগুলি আই ই পি এফ ডিমাটি আকাডিটে স্থানান্তবিত হবে। এটা লক্ষা করা যেতে পারে যে, উপরোক্ত শেয়ারগুলির প্রেক্ষিতে সন্ধিত পরবর্তী কর্পোরেট সুবিধাগুলি উক্ত আই ই পি এফ ডিমাট আকাউটে জমা করা হবে। যে সব বাগুবিত আকারকুক্ত ইকাইটি শেয়ার আই ই পি এফ ডিমাট আকাউটে ই পি এফ জিয়াট আকাউটে ই পি এফ জেলাই হ পি এফ জিয়াট আকাউটে কাই ই পি এফ জলাই ২০১৬ অনুমায়ী হতান্তরের জন্য এবং এই ভূমিকেট শেয়ার সার্টিদিকেট ইস্মা হবে আই ই পি এফ ডিমাট আকাউটে বাই ই পি এফ জলাই কি এফ অনুমায়ী হতান্তরের জন্য এবং এই ভূমিকেট শোয়ার সার্টিদিকেট ইস্মা হয়েছারির কাল্য করেবন যে, কোম্পানি কর্তৃক ভার ওয়েবসাইটি বিশন আপলোড করা হয়েছে আই ই পি এফ আকাউটে শেয়ার হাজার বাজাক করা হয়েছে তালিক মধায়ার বিজ্ঞান্ত অনুমায়ী আই ই পি এফ আকাউটে শেয়ার থাকাপে ওা কোম্পানি কর্তৃক আই ই পি এফ ডিমাট আকাউটে হালুরে বাটিকে মধায়ার বিজ্ঞান্তর হাব ডিপোজিটারিকে জ্ঞাত করে কর্পোরেট ক্রিয়া মারফত যার মাধ্যমে তারা শেয়ারথলি আই ই পি এফ ডিমাট আকাউটৈ ইত্যু

অগিনতে ০ ২০০৫ দেশন ।

যদি সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোজার শেয়ারগুলি আই ই পি এফ ডিম্যাট আকাউটে হস্তান্তরের পর দাবি করতে চান, তবে আই ই পি এফ কর্তৃপক্ষের কাছে আই ই পি এফ-৫ ফর্ম মারফড আবেদন করতে হবে আই ই পি এফ রুজস ২০১৬ মাফিক, যা পাওয়া যাবে আই ই পি এফ
ডিয়েবসাইট www.iepf.gov.in-এ শেয়ার হোল্ডারদের জিজাস্য থাকলে লিখুন: মিঃ শ্বনম জ্বামান, কোম্পানি সেকেটারি, কোম্পানির
রেজিস্টার্ড অফিস, বা আমাদের রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রাদফার এজেন্ট মেঃ নিকো টেকনোগজিস প্রাইভেট লিমিটেড, ডি-৫১১ বাগরি মার্কেট,
৬ঠ তল, ৭১, বি আর বি বস্ রেড, কলকাতা-৭০০০০১ বা ই-মেল পাঠান nichetechpl@nichetechpl.com বা ফোন নং + ৯১ ৩৩
২২৩৫৭২৭০/৭২৭১, + ৯১ ৩৩ ২২৩৪ ৩৫৭৬

ম্যাগনা ফিনকর্প লিমিটেডের ডরফে শবনম জামান কোম্পানি সেক্রেটারি এ সি এফ নং ১৬৯১৮

তারিথ: ৫ মে, ২০১৭

#### FINANCIAL EXPRESS

Since 13,496

Adled format of Quarterly Financial Results filed with the Stock of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) of the Quarterly Financial Results are available on the websites of Sindia.com and www.nscindia.com and the listed entity viz.

rights issue proceeds as on 31" March, 2017			
(Sheere		Amount utilised	Balance unutilised
		towards objects of the issue up to	
		31st March, 2017	31st March, 2017
	Y in Laklis	t in Lakhs	t in Lakhs
i	19,475	13,948	5,527
	5,272	4,823	449
	253	167	86
Manager 1	25,000	18,938	6,052

p any Pharmaceutical research and development' pursuant to a folders by way of Postal Ballot, whose results were declared on

frights issue proceeds against objects of the issue mentioned in

By order of the Board Dilip S. Shanghvi Chairman and Managing Director

#### Ferro-Tech Limited

5; Chiltaranjan Avenue, Kolkata - 700 012 3,2211 0225; Email: es@rohilfarrotech.com suse, 132A; S. P. Mukhlerjee Road, Kolkata - 700 025 4016 86008100; Fax: +91 33 4016 81918107 PLC091629, vabsila: vvyv,rohilfarrotech.com

#### CE TO SHAREHOLDERS

he demat account of the Investor Education and election Fund (IEPF)]

It to the provisions of Section 124 of the Companies Act, son and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Ias amended by the Ministry of Corporate Affairs with EPF Rules), all the Equity Shares of the Company in emained unclaimed or unpaid for a period of seven pited to be transferred by the Company to the demait and Protection Fund (IEPF) Authority.

al notices to the concerned shareholders at their are liable to be transferred to IEPF, advising them to

of concerned shareholders whose shares are due for he IEPF Authority (IEPF Account) on its website at kers are requested to refer to the said website to verify ds and the shares liable to be transferred to IEPF

ave any valid claim from the concerned shareholders hall with a view to compty with the Rules, transfer the redate as per the procedure stipulated in the Rules, note that upon transfer of shares to IEPF Account, the shares, if any, the same can be claimed by them ring the procedure prescribed under the Rules.

g shares in physical form and whose shares are liable may note that the Company would as per the IEPF ale(s) in lieu of the original Share Certificate(s) held of shares to the IEPF Account, Upon issue of such original Share Certificate(s) in the name of the stand cancelled and shall deemed to be

brm, delivery instruction slip shall be signed by the othe IEPF Account, as slipulated in the said Rules, that the details uploaded by the Company on its be deemed as adequate notice by the Company for the IEPF Account. No claim shall lie against the adend amount and equity shares transferred to the

erned shareholders may contact Maheshwari and Transfer Agent of the Company at 23 R.N. -700 001; Phone: 91-033-2248 2248/2243 5029; c@yahoo.com; Website: www.mdpl.in.

> By Order of Board Sd/-A.P. Shaw Company Secretary

: 5th May 2017

Date

Piace: Kolkata

transferred to IEPF.

All shareholders are requested to note the above provisions and claim all unpaid dividend from time to time.

Any shareholder(s)/person(s) who hes/heve any claim(s)/queries in respect of such shares or for any clarification on the ebove matter, may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s Bedtal Financial & Computer Services (P) Ltd., Beetal House, 3rd Floor, 99, Madangir, Behlnd Local Shopping Centre, New Delhi-110082 Ph.: 011-29961281/82/83; Fax No.: 011-29961284; email: beatairta@gmail.com.

For Container Corporation of India Limited

New Delhi, India - 05th May, 2017

Executive Director (Finance) & CS



## MAGMA FINCORP LIMITED

CIN: L51504WB1978PLC031813

Regd. Office: "MAGMA HOUSE" 24, Park Street, Kolkata - 700 016 Phone: 033-4401 7200/350 • Fax: 033-4402 7731

Website: www.magma.co.in • Emell: shabnum.zaman@magma.co.in

#### NOTICE

(For the attention of the Equity Shareholders of the Company)

Mandatory transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and

Protection Fund (IEPF) Demat Account

This is in continuation of earlier notice published in "Financial Express" in English Language and in 'Aajkat' in vernacular on 27 November 2016. Shareholders are hereby informed that in accordance with the provisions of Section 124(6) of the Companies Act 2013 read with investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (hereinafter referred to as "IEPF Rules 2016") as amended by investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 (hereinafter referred to as "IEPF Amendment Rules 2017"), Equity Shares of the Company, in respect of which dividend entitlement has remained unclaimed for a consecutive period of Seven (7) years or more, are required to be statutorily transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account of the Government of India.

Accordingly, in terms of Rule 6 (3) of the IEPF Rules 2016, the Company has sent individual notice through registered/speed post on 25 November 2016 to the concerned shareholders whose dividends are lying unclaimed for the last seven (7) consecutive years or more, inter alia providing details of shares being transferred to IEPF Demat Account. Further the statement containing the details of name, address, follo number, demat account number of equity shares due for transfer and details of unclaimed dividends for the year ended 31 March 2010 and onwards is made available at the weblink https://magma.co.in/about-us/investor-relations/secretarial-documents/download-secretarial-documents/ for information and necessary action by the shareholders.

In accordance with the IEPF Amendment Rules 2017, issued by the Ministry of Corporate Affairs on 28 February 2017, the due date of transfer in respect of the above shares is 31 May 2017. The concerned shareholders are being provided an opportunity to claim such dividend for the financial year ended 31 March 2010 and onwards by following the procedure as mentioned in the intimation letter dated 25th November 2016 and the same should reach the Nodal officer of the Company, Ms. Shabnum Zaman, Company Secretary at the Registered Office of the Company or our Registrar and Share Transfer Agents, M/s. Niche Technologies Private Limited, D-511, Bagres Market, 5th Floor, 71, B. R. B. Basu Road, Kolkata – 700 001, Tel No. +91 33 22357270/7271, +91 33 2234 3576,E-mail: nichetechpl@nichetechpl.com on or before 15 May 2017. The concerned shareholders are requested to claim their unclaimed/unpaid dividend amount (s) on or before 15 May 2017, falling the shares in respect of which the dividends are lying unpaid/unclaimed for the last seven (7) consecutive years or more will be transferred to the IEPF Demat Account. It may also be credited to the said IEPF Demat Account.

in case of equity shares held in physical form which are liable to be transferred to IEPF Demat Account, please note that duplicate share certificate(s) will be issued for the purpose of transfer of the same to the IEPF Demat Account as per the IEPF Rules 2016 and upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) lying with the concerned shareholder shall stand automatically cancelled. The concerned shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall deemed to be adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Demat Account pursuant to the IEPF Rules 2016. In case of equity shares held in demat mode, the same shall be transferred by the Company to IEPF Demat Account by informing the Depository through corporate action who shall in turn take steps to transfer the shares to the IEPF Demat account.

In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF Demat Account, a separate application has to be made to IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the IEPF Rules 2016 and the same is available at IEPF website www.iepf.gov.in.

the same is available at IEPP website www.eph.gov.in.
In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may write to Ms. Shabnum Zaman,
Company Secretary at the Registered Office of the Company or our Registrar and Share Transfer Agents,
M/s. Niche Technologies Private Limited, D-511, Bagree Market, 5th Floor, 71, B. B. Basu Road, Koiketa

– 700 001 or send an e-mail at nichetechpl@nichetechpl.com or by calling at Tel No. +91 33 22357270/7271/+91

33 2234 3576.

For Magma Fincorp Limited Shabnum Zaman Company Secretary ACS No. 13918







